
DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-002692, ev.č. 050/21 
Číslo smlouvy zhotovitele: 21-164 (20 324 02)

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007.51188 
Název související veřejné zakázky: „D35 MÚK Opatovicc, cstakáda, MMP“, uzavřené 

na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních, 1. hlavních 
a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů, č. 01ST-000756

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Smlouva11):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

editel Správy Pardubice, na základě Pověření 
vedoucí odd. veřejných zakázek

n věsti ční referent

2. Společnost „Pontex/PGP/ČVUT Kloknerův ústav -  RD Dg. Mosty 2020“ 
zastoupená společností Pontex, spol. s r. o. (Správce) 

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 407 63 439
DIČ: CZ40763439 (plátci DPH)
zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. C2994
právní forma: Soolečnost s ručením omezenvm
bankovní spojení:
zastoupen: -jednatelem,

jednatelem,
-jednatelem,

(každý z jednatelů je oprávněn jednat za společnost samostatně)
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

1



Společník:
PRÁGOPROJEKT, a. s.

KRyšánce 1668/16, 147 54Praha4 
452 72 387 
CZ45272387
u MS v Praze, spis. zn. B 1434 
předsedou představenstva

Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6,
Provozovna: Klokneruv ústav se sídlem Šolínova 1,
166 08 Praha 6 
684 07 700 
CZ68407700
organizace je zřízena ze zákona č, lll/98Sb. o vysokých Školách, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku

-  ředitelem ústavu

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 25.11.2020 Rámcovou dohodu na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních, 
1.hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů (dále jen „Rámcová dohoda").

Za účelem provádění Rámcové dohody byla dne 9.4.2021 uzavřena tato Prováděcí smlouva na dílčí veřejnou zakázku 
s názvem „D35 MÚK Opatovice, estakáda, MMP" (dále jen „Smlouva o dílo").

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.1. Obchodních podmínek Rámcové smlouvy 
dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, kterým dochází k promítnutí změny správce Společnosti, a to 
výhradně pro případ předmětné dílčí veřejné zakázky:

D35 MÚK Opatovice, estakáda, MMP

Článek I.

Předmět Dodatku

1. Z důvodu optimálního zajištěni a řízení celé akce se Smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy o 
dílo takto:

Jako Správce společnosti „Pontex/PGP/ČVUT Kloknerův ústav -  RD Dg. Mosty 2020" bude vůči objednateli
nadále vystupovat výhradně pro tuto veřejnou zakázku
zhotovitel: PRÁGOPROJEKT, a. s.
se sídlem: K Ryšance 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 452 72 387
DIČ: CZ4 5272387
zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze. snís. zn. B 1434 
zastoupen: předsedou představenstva

a

zhotovitel: Pontcx, spol. s r.o.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha4 —Braník
IČO: 407 63 439
DIČ: CZ40763439
zápis v obchodním rejstříku: u MS V Praze, spis. zn. C2994 
zastoupen: jednatelem;
bude zastávat, výhradně pro tuto veřejnou zakázku, pozici společníka Společnosti

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Společník:
České vysoké učení technické v Praze 
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 

zastoupen:
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

2



a

v případě společníka Společnosti 
České vysoké učení technické v Praze

Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6,
Provozovna: Klokneruv ústav se sídlem Šolínova 7,
166 08 Praha 6 
684 07 700 
GZ68407700
organizace je zřízena ze zákona Č, ll l/98Sb. o vysokých školách, 
nezaoisuie se do obchodního reistříku

, -  ředitelem ústavu

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem Č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními 
stranami do tohoto Dodatku č, 1. Dodatek Č. 1 je účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 1 má tři strany textu.

4. Dodatek Č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum:2021.05.l0 
15:24:38+02'00'

D ig itá ln í podepsal 

DN; cpCZ,
2.SA97=NTfia 40763 439, 
osppntex, spot i  ro  (

SeriAlN li rhbeim P689&S6,
titlc^p rovo in l fédčíei
Datum: 2071.05.061&3fc3í 2'QQ'

se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 

zastoupen:
status společníka nezměněn

3



Dodatek č. 2 ke 
SMLOUVĚ O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI

ze dne 17.8.2020 (dále jen „Smlouva o společnosti")

uzavřené dle ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2021 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „Občanský zákoník")

Společníci

1. Pontex, spol. s r.o.
se sídlem v Praze 4, Braník, Bezová 1658/1, PSČ 147 00
zapsaná v obchodním relstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994 
zastoupená jednatelem

jednatelem
jednatelem

(každý z jednatelů je oprávněn jednat a podepisovat za společnost samostatně)
IČ: 407 63 439 
DIČ: CZ40763439
(dále jen „Pontex" nebo „Správce" nebo „společník")

2. PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskvm soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, 
zastoupená předsedou představenstva 
ÍČ: 452 72 387 
DIČ: CZ45272387
(dále jen „PRAGOPROJEKT" nebo „společník")

3. České vysoké učení technické v Praze
se sídlem Praha 6, Jugoslávských partyzánů 1580/3, PSČ 160 00
Provozovna: Kioknerův ústav
se sídlem v Praze 6. Salinová 7. PSČ 166 08
zastoupen: -  ředitelem ústavu
IČ: 684 07 /uu
DIČ: CZ68407700
(dále jen „ČVUT Kioknerův ústav" nebo „společník")

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako „společníci")

Vzhledem k tomu, že:

• společníci podali jako „Účastník č. 1" společnou nabídku v otevřeném zadávacím řízení na 
realizaci veřejné zakázky s názvem „Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a 
zpracování hlavních, 1. hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, 
zatěžovacích zkoušek mostů11, evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku: Z2020-027271 
(dále jen „Veřejná zakázka"), jejímž zadavatelem je Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále jen 
„Veřejný zadavatel"),

• společná nabídka Účastníka č. 1 byla Veřejným zadavatelem vybrána spolu s dalšími 5 
účastníky jako ekonomicky nejvýhodnější,

• veřejný zadavatel a Společnost uzavřeli dne 25.11.2020 v rámci Veřejné zakázky Rámcovou 
dohodu č. 01ST-000756,

• veřejný zadavatel a Společnost pod Rámcovou dohodou uzavřeli dne 9.4.2021 Prováděcí 
smlouvu č. 11PT-002692, ev.č. 050/21, s názvem „D35 MÚK Opatovice, estakáda, MMP" 
(dále jen „Prováděcí smlouva"),



• společníci se v rámci Společnosti s názvem: „Pontex/PGP/ČVUT Kíoknerův ústav -  RD Dg. 
Mosty 2020“ dohodli na rozdělení prací a určení podílů společníků na Dílčí zakázce č. 2

uzavírají společníci níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o společnosti.

ČI. I
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ve smyslu čl. VI odst. 1 a 2 Smlouvy o společnosti je (i) rozdělení 
prací a činností, které budou Společníci samostatně v rámci plnění Dílčí veřejné zakázky vykonávat a 
dále (ii) určení podílů Společníků na Veřejným zadavatelem uhrazené ceně díla dle Prováděcí 
smlouvy. V souvislosti s rozdělením prací a činností mezi společníky se Společníci zároveň dohodli, 
že Správcem Společnosti výhradně pro případ plnění Dílčí zakázky č. 2 bude společník 2. -  
PRAGOPROJEKT, a.s.

Čl. II
Specifikace prací a činností vykonávaných Společníky

1. Společníci se dohodli, že veškeré práce a činnosti na dílčí zakázce s názvem „D35 MÚK 
Opatovice, estakáda, MMP“ “ , bude vykonávat samostatně pouze společník 2. -  PRAGOPROJEKT, 
a.s.

1, Za plnění Dílčí zakázky č. 2 odpovídá v rámci Společnosti společník 2. -  PRAGOPROJEKT, a.s., 
způsobem a v rozsahu, který je uveden v cl. VI odst. 3 Smlouvy o společnosti.

Čl. III
Pravidla pro rozdělení výnosů

1. Společníci se dohodli, že podíly na celkové ceně díla dle Prováděcí smlouvy na plnění Dílčí 
zakázky č. 2 se stanovují následovně:

Podíl společníka Pontex 0 %
Podíl společníka PRAGOPROJEKT 100 %
Podíl společníka ČVUT Kíoknerův ústav 0 %

Společníci berou na vědomí, že uvedené podíly odpovídají rozsahu prací a činností, které připadají 
na každého společníka dle čl. II tohoto Dodatku č. 2,

Společníci se dohodli, že dojde-Ii k jakékoliv úpravě ceny díla dle Prováděcí smlouvy na plnění 
Dílčí veřejné zakázky, přistoupí Společníci k úpravě podílů jednotlivých Společníků.

2. Společníci se dohodli, že v podílu Správce je započtena i odměna za vedení Společnosti a 
koordinaci prací na Dílčí veřejné zakázce.

Čl. IX
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi společníky.

2. Ostatní články a ujednání Smlouvy o společnosti tímto Dodatkem nedotčené zůstávají i nadále 
v platnosti a jsou závazně pro všechny společníky.



3. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku Smlouvy o společnosti k němu společníci 
připojili své uznávané elektronické podpisy dle zákona č.297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne 

Pontex, spol. s r.o.

Digitálně podepsal 
DN;c=CZ,
25.4.97=NTRGZ-40763439, 
n=Pnntpv inol. s r.o, 6u=3, en=lng.

sn-Havlík, 
glveriNam e=M artin, 
seria1Number= P6S96S6, 
title=provoznl ředitel 
Datum: 2021.04.19 14:44:10 + 0 2 W

jednatel

V Praze dne

České vysoké učení technické v Praze 
Kloknerův ústav

Digitálně podepsal
i

Datum: 2021.04.29 
09:44:15 +02'00’

V Praze dne 

PRAGOPROJEKT, a.s.

Diqítáině podepsal

Datum: 2021.04.20 
14;51:50 +02‘00’

předseda představenstva

reaitei ustavu



Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních, 7. hlavních 
a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů, 

__________ Dílčí veřejná zakázka: D35 MÚK Opatovice, estakáda, MMP__________

P L N A  M O C

Společnost Pontex. spol. s r.o.
se sídlem vPraze4, Braník, Bezová 1658/1, PSČ 147 00
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu y Praze, oddíl C, vložka 2994
zastoupená jednatelem!
IČO: 40763439 
DIČ: CZ40763439
jakožto společník ve společnosti s názvem Pontex/PGP/ČVUT Kloknerův ústav -  RD Dg. Mosty 2020 
dle Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi Pontex, spol. s r.o., 
PRAGOPROJEKT, a,s. a České vysoké učení technické v Praze ze dne 17.8.2020 (dále jen „Smlouva o 
společnosti") 
a zároveň zmocníte!

zmocňuje tímto

Společnost PRAGOPROJEKT. a.s.

se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, 
zastoupená předsedou představenstva 
IČO: 452 72 387 
DIČ: CZ45272387
(dále jen “PRAGOPROJEKT" nebo „společník")
jakožto správce pro případ dále uvedené Dílčí zakázky č. 2 ve společnosti s názvem Pontex/PGP/ČVUT 
Kloknerův ústav -  RD Dg. Mosty 2020 dle Smlouvy o společnosti a zároveň zmocněnec

k zastupování zmocnitele při všech právních jednáních v souvislosti splněním Dílčí veřejné zakázky 
s názvem: „D35 MÚK Opatovice, estakáda, MMP“ (dále jen „Dílčí zakázka"). Zmocnění zahrnuje 
zejména přijímání korespondence a pokynů ze strany Zadavatele, jakož i ostatní jednání, která souvisí 
s plněním Dílčí zakázky a s naplňováním účelu Smlouvy o Společnosti.

Zmocnění zahrnuje i podpis dodatků k předmětné Prováděcí smlouvě Č. 11PT-002692 (21-164) a 
přijímání plateb ze strany Zadavatele -  Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, IČO: 659 93 390.

Digitálně podepsal I
DN; c=CZ, 25.4.97=NTRCZ-40763439,

• y  p j- g r ,g  d n e  o=Pontex,ipolsr.o,ou=3,cn=lng.

Za zmocnitele Pontex, spol. s r.o. f f i U s i
ti tle=p ravo ín t f  ed itel
Datum: 2021.04.1914:45:03 +02W

jednatel

S udělenou plnou mocí souhlasím a přijímám ji v plném rozsahu

V Praze dne Digitálně podepsal
Za zmocněnce PRAGOPROJEKT, a.s.

Datum: 2021.04.2014:51:20 
+02’00'

předseda představenstva



PRAGOPROJEKT, a. s.

PLNÁ MOC

PR A G O PR O JEK T, a.s.
se sídlem Praha 4, K Ryšánee 1668/16. PSČ 147 54,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, IČO: 452 
72 387
zastoupená Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva 

(dále jen „zm ocniter1), tímto

z m o c ň u j e

zaměstnankyní společnosti PRAGOPROJEKT, a,s„ 

pí. Svatavu W ernerovou,
bytem Na Poustkách 2129/3, PSG: 143 00 Praha 4, číslo OP: 205 661 215,
(dále jen .,zmocněnkyněiť),

aby za /mocnitele;

v rámci zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisu, elektronicky podepisovala doklady O jeho kvalifikaci, 
elektronicky podepisovala smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu, včetně dodatku k takovým smlouvám, 
elektronicky podepisovala plné mocí udělené /mocniteli na základě smluv uzavřených 
z mocni telem,
v rozsahu, ve kterém byl /mocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za 
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmocni tele elektronicky podepisovala 
doklady, :s výjimkou dokladu, kterými společníci prokazují svojí kvalifikací a které 
podepisuje každý ze společníku samostatně, a předkládala tyto doklady za všechny 
společníky zadavateli,
v rozsahu, ve kterém byl /mocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za 
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmočili tele elektronicky podepisovala 
smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám, 
elektronicky podepisovala dodatky ke smlouvám o společnosti,
v případě změny správce společnosti vyplývající /dodatku  ke smlouvě o společnosti 
elektronicky podepsala plnou moc, kterou -zmocnitel uděluje správci společností v  rozsahu 
smlouvy o sdružení,
elektronicky podávala návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, podávala námitky proti 
postupu zadavatele, vzdávala se práva podat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele a práva 
podat námitky.
zastupovala /mocnitele pří elektronické komunikaci se zadavatelem podle 
zákona Č, 134/2016 SbM o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

ISO 9001 
ISO 14001 
ISO 45001

PRAGOPROJEKT



PRAGOPROJEKT, a. s» p r a g o p r o j e k t

elektronicky podepisovala smlouvy, jejichž předmětem je plnění výrobních zakázek, které 
nepodléhají režimu veřejných zakázek. Jedná se zejména o kooperační smlouvy, smlouvy na 
subdodávky nebo objednávky, a to bez ohledu na to, zda zmocnitel je účastníkem smluvního 
vztahu jako objednatel nebo dodavatel.

Tato plná moc sc nevztahuje na elektronický podpis režijních smluv, které zahrnují zejména, nikoli 
však výlučně smlouvy nájemní, kupní, odběratelské a další smlouvy jiného, než výrobního charakteru.

Zmocnění zaniká dosažením účelu, pro který bylo uděleno či jeho odvoláním.

V Praze dne 17. 2. 2021 Za zmocnitele:

předseda představenstva 
,PRAGOPROJEKT, a.s.

Plnou moc přijímám:
V Praze dne 17. 2. 2021

zmocněnce



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 136868311-8916-210322134516, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: - notářka
Pracoviště: Notář
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 22.03.2021

136868311-8916-210322134516

136868311-8916-210322134516


